COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2018

REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº: 13107.10741/17-56, INTERESSADO: PGE/RR. O Pregoeiro da CPL/RR, no uso de

suas atribuições legais, torna público que realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, cujo

objeto é a eventual contratação de empresa especializada em Manutenção Preventiva e Corretiva,

com fornecimento de peças quando necessário em centrais de ar-condicionado. A abertura do

certame dar-se-á no dia 19/12/2018, às 10:30h (horário de Brasília). O edital se encontrará à disposição

dos interessados nos sites: www.comprasnet.gov.br e  http://www.cpl.rr.gov.br, bem como no

Protocolo desta CPL/RR, localizada na Av. Nossa Senhora da Consolata, n° 472 – Centro; CEP: 69.301-

011; Boa Vista/RR, em horário normal de expediente, a partir do dia 04/12/2018.

Boa Vista – RR, 03 de dezembro de 2018.

Tancremar Carmo da Silva

Pregoeiro da CPL/RR

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.cpl.rr.gov.br/